РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.03.2017

	       N 179

Константиновск
О внесении изменений в постановления главы Администрации Константиновского района от 21.02.2003г. №95, от 14.04.2008г. №197, постановление Администрации Константиновского района от 29.07.2010г. №690 и признании утратившими силу постановлений  Администрации Константиновского района от 13.11.2009г. №1401, от 01.10.2015г. №652, от 31.03.2016г. №306, от 26.07.2016г. №736, от 23.09.2016г. №891
В целях систематизации нормативных правовых актов Администрации Константиновского района,
Постановляю:

1. В постановлении главы Администрации Константиновского района от 21.02.2003г. №95 «Об утверждении состава муниципальной административной комиссии при Администрации Константиновского района и утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» наименование изложить в следующей редакции «О создании административной комиссии при Администрации Константиновского района»
2. Признать утратившими силу:

      2.1. пункты 2,3,4 постановления главы Администрации Константиновского района от 21.02.2003г. №95;

      2.2. Пункты 1,2 постановления главы Константиновского района от 14.04.2008 №197;

      2.3. Пункты 1,2 постановления Администрации Константиновского района от 29.07.2010 г. №690

     2.4.  Постановления Администрации Константиновского района от 13.11.2009г. №1401, от 01.10.2015г. №652, от 31.03.2016г. №306, от 26.07.2016г. №736, от 23.09.2016г. №891.
3. Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Алферова В.И.
Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков